1

平成１７年５月１２日

各  位

会 社 名  田村大興ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  吉岡 正紀

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）

問合せ先  総務部長 渡邊 紘一

（０３）３４９３－５１１２

主要子会社人事異動のお知らせ

田村大興ホールディングス株式会社の事業中核会社であるサクサ株式会社（代表取締役社長・吉岡

正紀）は、平成１７年６月２３日付をもって、下記のとおり、人事異動を実施することを内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成１７年６月２３日開催予定のサクサ株式会社の定時株主総会にお

いて、承認されることを条件といたします。

記

主要人事異動

サクサ株式会社（平成１７年６月２３日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

取 締 役 － 執 行 役 員 経 理 部 長 鈴 木   譲

※ 併せて、平成１７年６月２９日付で当社取締役経理部長に就任予定であります。

以 上